Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

09.12. 2020      № 1007

г. Славгород

О внесении изменений в постановление
администрации города Славгорода Алтай-
ского края от 08.02.2019 № 103 «Об утвер-
ждении перечня управляющих организа-
ций для управления многоквартирным до-
мом, в отношении которого собственника-
ми помещений в многоквартирном доме не
выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реа-
лизован, не определена управляющая ор-
ганизация»

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Фе-

дерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №

1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управ-

ления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбран-

ный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и

о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  и

в связи с поступившим заявлением от 27.11.2020 № 2670 о включении в реестр

временных управляющих компаний ООО « Управляющая компания Вершина»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайско-

го края от 08.02.2019№ 103 «Об утверждении перечня управляющих организаций

для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая ор-

ганизация» изменения следующего содержания:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилага-

ется).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава города Л.В. Подгора

Приложение 1 к постановлению

администрации города Славгорода

от 09.12.2020 № 1007

Перечень

управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация

№ Наименование

организации
ИНН/ОГРН Адрес, телефон Основание включения

1

ООО «УК

«Олимп»

2210007849/

1082210000091

658823, Алтайский край, го-

род Славгород, улица Воло-

дарского, дом 101, тел.: 5-09-

15

Заявление от 30.01.2020

№ 18

2 ООО «Управля-

ющая компания

Вершина»

ИНН: 2210010866/

1202200006920

658820, Алтайский край, го-

род Славгород улица Воло-

дарского, дом 101, кв. 3

Заявление от 27.11.2020

№ 2670